SO 10-37-04 Kúty 2014-30/2022 2092 4213/1 1/1 2 62 2,29 141,98 

SO 10-37-04 Kúty 2014-30/2022 7212 4214 1/1 3 16 2,29 36,64 

Spolu 332,05 € 

Na základe všeobecnej hodnoty vecného bremena na mernú jednotku vypočítaná výška 

jednorazovej odplaty na spoluvlastnícke podiely predstavuje sumu celkom  332,05 € (slovom: 

tristotridsaťdva eur a pät centov). 

Náhradu stanovenú znaleckým posudkom vyplatí budúci oprávnený z vecného bremena 

budúcemu povinnému z vecného bremena do 60 dní od povolenia vkladu vecného bremena 

do katastra nehnuteľností na Okresnom úrade, katastrálny odbor, a to bankovým prevodom na